
 
 

 
 

Český metrologický institut 

Ing. Zuzana Pálková Ph.D. 

Vlhkost pevných látek 

Průmyslová 455 

53003 Pardubice 

 

 

 

Datum: 8. 6. 2016 

Označení:  

Číslo nabídky: 2100–2160003901 

Telefon: +420 606063529 

Fax: +420 466 670 931 

E-mail: zpalkova@cmi.cz 

 

 
 

 

Cenová nabídka č. 2100–2160003901 
 
 
Vážená paní Pálková, 
 
zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních 
podmínkách a záruční době. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte.  
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Josef Šmahlík  
tel.603 558 776  
Josef.Smahlik@mt.com 

 



Strana 2 z 5 nabídka č. 2100–2160003901 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

010 30252662 C30SX Compact  Titrátor  1 252 000  252 000 

       

 
 Automatizace: Stromboli (vol.) Displej: barevný dotykový 5,7'' VGA 
 Generační cela: bez diafragmy Hot Plug & Play: ano 
 LevelSens: ano Max. počet metod: 100 
 

 One Click™ stanovení vody 

Reagent Control 

Reagent Control monitoruje tři různé parametry a v 
případě potřeby nahradí činidlo, aby byl zajištěn dobrý 
stav titrační cely. 

Cela bez diafragmy 

Uživatel se může rozhodnout pro práci bez diafragmy. U 
většiny vzorků je použití cely bez diafragmy vhodnější, 
protože u ní není vyžadován katolyt. 

Automatizace 

Díky Stromboli lze bez dohledu obsluhy provádět titraci až 
14 vzorků bez zásahu obsluhy. Opakovatelnost a 
efektivita jsou vyšší a provoz je jednodušší. 

 

 

 
Pro více informací: www.mt.com/Karl-Fischer 

 
 

020 51105200 STROMBOLI   KF podavač vzorků 
s píckou  

1 291 000  291 000 

       

 
 Počet vzorků: 13 Rozměry (dxs): 400 mm x 250 mm 
 Teplotní rozsah: 30 °C – 300 °C Vzorkové vialky: 20 mL 
 

 Jednoduché a efektivní 

Funkce "Plug & Play" 

Připojte Stromboli k titrátoru a můžete provést první 
měření. Titrátor automaticky rozpozná připojený podavač 
Stromboli. 

Snadná manipulace se vzorky 

Konstrukce 20 ml vzorkových vialek umožňuje rychlou a 
snadnou manipulaci. Jednoduše vložte vzorek, uzavřete 
vialku samolepicí fólií a na ni umístěte pryžový uzávěr. 

Plyn nebo vzduch 

Pro zajištění dokonale stálého průtoku plynu, lze pícku 
připojit ke zdroji plynu v laboratoři nebo k volitelnému 
vzduchovému čerpadlu. 

  

 
Pro více informací: www.mt.com/titration_automation 

 

http://www.mt.com/Karl-Fischer
http://www.mt.com/global/en/home/products/Laboratory_Analytics_Browse/Product_Family_Browse_titrators_main/Product_Family_Automated_Systems_main.html?als=titration_automation


Strana 3 z 5 nabídka č. 2100–2160003901 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

030 30094214 LabX Titration Upgrade light na 
Express  

1 14 200  14 200 

       

 
 Editor metod a reportů Update z verze LabX 3.1 
 Přepočet a přehodnocení výsledků Standalone systém 
 Obsahuje 1 licenci na váhu  Připojení max. 3 přístrojů 
 

One Click řešení pro titrační úlohy  

Titrační metoda uložená v počítači 

LabX umožňuje vytvořit flexibilní metody, které uživatele 
přístroje povedou krok za krokem. Zvyšte efektivitu a 
reprodukovatelnost své aplikace. 

Automaticky generovaný report 

Při práci s přístrojem se automaticky generuje report vaší 
společností. Vyhněte se zdlouhavému manuálnímu 
vytváření reportů. 

Bezpečná správa vašich dat o titracích 

Při práci s přístrojem se data automaticky ukládají. 
Vyhněte se chybám při přepisování. 
 
 
 

  

 Pro více podrobností: www.mt.com/LabXTitration 
 
 

 
 

035 30097756 LabX 1 Titration licence  1 52 700  52 700 

       

 
 

040 51108836 Hadička profukovacího plynu, 
ohřívaná  

1 16 700  16 700 

       

 
 

050 51108615 Uzavírací ventil pro Stromboli  1 7 870  7 870 

       

 
 
 

060 00071478 Molekulové síto  1 1 640  1 640 

       

 
 
 

070 00105080 Silikagel 1kg  1 3 490  3 490 

       

 

http://us.mt.com/us/en/home/microsites/labx/LabX2012/LabX_Titration.html?als=LabXtitration


Strana 4 z 5 nabídka č. 2100–2160003901 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

080 2TICX0 Kvalifikační dokumentace - IPac 
C20, C30  

1 3 490  3 490 

       

 
 

IPac pro titrátory 
(sada kvalifikační dokumentace) 
 

IPac dokumentuje optimální nastavení Vašeho titrátoru, 
které s ohledem na Vaše procesy poskytuje optimální 
výkon. Zajišťuje prokázání shody se standardy, normami 
a předpisy aplikovatelnými na titrátory provozované 
v regulovaném prostředí a garantuje profesionální 
instalaci a prvotní kalibraci včetně odpovídající 
dokumentace. Po dokončení procesu prvotní kvalifikace 
je vhodný pro integraci do stávajícího systému řízení 
kvality. 
 
Prvotní kvalifikace dokumentuje procesy: 

 Instalace titrátoru (IQ) 

 Spuštění titrátoru a provedení prvotní kalibrace (OQ) 

 Obeznámení definovaných uživatelů se základními 
funkcemi titrátoru a jeho běžnou údržbou (OQ) 

 Monitoringu titrátoru v jeho běžném provozu potvrzující 
jeho správnou funkci vzhledem k parametrům 
podnikových procesů (PQ) 

 Uvolnění titrátoru do běžného provozu (PQ) 

 Rekvalifikačních činností a činností údržby včetně 
sledování intervalů jejich provádění (MQ) 

 Předání zpracované kvalifikační dokumentace v tištěné 
podobě 

 Evidenci servisní činnosti dle systému řízení jakosti 

 Vystavení servisní stvrzenky 

 

 
Budete-li mít zájem o naše další servisní služby, kontaktujte nás prosím: service.mtcz@mt.com  

 



Strana 5 z 5 nabídka č. 2100–2160003901 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

090 ITITA Instalace - syst. titrátor  1 6 380  6 380 

       

 
 

Instalace titrátoru 

 
Instalace titrátoru na místě u zákazníka zahrnuje: 

 Vybalení, kontrolu kompletnosti dodávky 

 Ustavení na místo instalace, nivelaci 

 Sestavení, připojení byret a elektrod 

 Přezkoušení základních funkcí 

 Prvotní kalibraci s využitím kalibračních roztoků 
doporučených výrobcem (kalibrace se 2 standardy, 
jeden je voda) a vystavení Kalibračního listu na místě 

 Školení základní obsluhy, bezpečnosti provozu a 
běžné údržby v rozsahu 60 minut 

 Předání návodu k obsluze v českém jazyce 

 
 

Budete-li mít zájem o rozšíření servisních služeb při instalaci, kontaktujte nás prosím: 
service.mtcz@mt.com nebo http://cs.mt.com/cz/cs/home/service.html?als=service.   
 

 
 
Cena celkem, bez volitelných položek: 
 

Hodnota nabídky (Kč): 649 470 

 
 
 
 

Obchodní podmínky: 

 

Ceny: Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 

 

Dodací podmínky: DDP 

Dodací lhůta: 2-3 týdny 

Záruka: 24 měsíců 

Platební podmínky: Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do: 27. 8. 2016 

Instalace: Instalace není zahrnuta v ceně produktů. 
 
 
 
Tato nabídka se dále řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Mettler-Toledo, s.r.o. 
http://cs.mt.com/cz/cs/home/site_content/legal/terms_of_use.disclaimer_terms_of_use.oneColEd.html 
 

http://cs.mt.com/cz/cs/home/service.html?als=service
http://cs.mt.com/cz/cs/home/site_content/legal/terms_of_use.disclaimer_terms_of_use.oneColEd.html

